monstrant spem: odor ē. q̄ fundit suauitatem: canticū ē. q̄ sonat dulcedine. Totū est. ⁊ h̄ totū ē. s; adhuc delonge ē. Q̄c̄q̄ i uidet pulchrū ē. suauē ē. iocundū ē. sed quasi adhuc delonge ē. I dō adhuc gustu nō percipit. neq; tactu attrahat. s; tantū emm̄ ōsistatū audit. adorāt. ⁊ uerit. ⁊ t̄mure ⁊ refic ⁊ trahit p̄ se amam incōcupiscentias sempiternas. I dō ait. Trahe me p̄ te: aurem̄ i odore unguentoy tuoy ⁊ uox dilecti mī. Anima m̄a liquefacta ē. ut dilectus locut' ē. Pulcher es dilecte mi ⁊ decorus: ⁊ tot' desiderabit. Capit tuū capilli tui. Ocli tui labia tua. Fuge dilecte mi. fuge similitus esto dilecte mi capree h̄ y n̄ gloq; ceruoy sup montes aromatu. Flores q̄ apparuerūt i t̄ra n̄ra. vinee florentes deder' odore ⁊ uox turtis. a. ē i t̄ra n̄ra. s; t̄na itaq; gaudia. florib'. ⁊ odore. ⁊ cantio. designatur. s; d̄p̄m̄ q̄ i dō de gustu tactū ē. qm̄ uoluit demonstrare q̄ delonge adhuc crāt. ⁊ necdū sponsa puenierat. s; inuitabat ut ueniret. ⁊ demo nstrata sūt ei ut uideret ⁊ incupisceret. ⁊ paret. I dō designata sunt

cōuenientē gaudia illa florib⁹ ⁊ odore ⁊ canti  
 co. Omnia enī de longe reficiūt. ⁊ delectant  
 emmī cōstituta. Quia at̄ s̄ q̄ si his adhuc di  
 ci debuisset. S; nos inopes sum⁹. ⁊ coartam⁹  
 scientia ⁊ sermone. nec suffice possim⁹ reb;  
 tam immīs. ⁊ a nra iūte sublimib⁹. tñ nō  
 ē tacendū illud qd se adhuc suggit. ⁊ offert  
 manifestationi. Cū enī sit qnq; sens⁹ corpo  
 rei. duo. i. tact⁹ ⁊ gust⁹. magis appropiquāt  
 sordib⁹. ⁊ subiacent attamim. Vnde nec sin  
 cera refectioē hie ualent. s; que purgati  
 one egent. ⁊ defectioē. Tres ū reliq;. me  
 ram trahunt dulcedinē. ⁊ suas delicias  
 magis ad iocunditate amī cōtūnt. Nō enī  
 ad necessitate reficiūt. s; ad delectationē.  
 Magna itaq; rerū similitudo ē. nec potant  
 inuisibilia. signis euidentib⁹ declarati.  
 Sic enī oēs rerum specie sine conignatioē  
 pascit. ⁊ sic auris uocū suauitate sine cor  
 ruptione delectat. sic s̄ gaudia illa etna.  
 suauitate infundunt. ⁊ corruptionē nō  
 adducunt. Semp reficiunt. ⁊ nunquam  
 deficiunt. Pascunt. ⁊ pscūant integra.  
 Ad fruendū se exhibent. ⁊ pmanent incorrupta.

**P**ropterea flores apparuerunt in terra nostra. Vinea florescentes  
odore dederunt. et uox turtis audita est in terra nostra.  
**F**lores apparuerunt. Quales flores? Sic lilia. sicut  
rose. sic uiole. et flos non est qui non habeat propria spem.  
et pulchritudine singulare. Omnis pulchritudo  
ibi est. ubi summa pulchritudo est. Illud bonum  
est. et omne bonum in illo bono est. Si flores noias.  
si fructus noias. totum ibi est. Nam et arbor est. et  
lignum uite est. quoniam de ipsa sapia dictum est. lignum  
uite est. his qui apprehendent eam. et qui possederit eam  
beatus. Lignum uite autem plantatum est secundum decliuis aquas.  
et fructum suum dabit in terram suam. nec folium eius defluet  
et unquam. Vide quod nichil ibi deest. Omnia ibi sunt. flo-  
rem habet. folia habet. fructum habet. Nec folia deesse po-  
tuerunt. quod et umbra ibi est. non tamen ad obscuritatem.  
sed ad refrigerium. Ipsa sponsa ibi umbra esse testa-  
tur. Sub umbra illius quoniam desiderium sedit. et fructus  
eius dulcis gutturi meo. Quid ergo illic querere pos-  
sis? quod non inuenias? Solum quod non est ibi non est. Omnia  
enim per ipsum facta sunt. et sine ipso factum est nichil. Et  
quod factum est in ipso uita erat. quoniam ex ipso. et per  
ipsum. et in ipso sunt omnia. Quia cum quod in eo uidi incipit. non  
in eo esse incipit. quoniam uidi incipit. quod quod ibi est.  
sepe est. et totum ibi est. sepe ibi. et sepe totum ibi. Audi